integrada por las sociedades GUOQUITOQUI SAS con NIT 900.714.130-9 y FOSFENOS 

MEDIA LTDA. con NIT 900.178.090-2 y representada legalmente por la señora MARITZA 
RINCON GONZALEZ, identificada con cédula de ciudadanía No. 29.108.939 de Cali, por 

valor de CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA 
Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ($491.833.333.) M/CTE, 
incluido IVA  y demás impuestos a que haya lugar,  por cumplir con cada uno de los 

requisitos establecidos en el pliego de condiciones definitivo y por haber obtenido el 
mayor puntaje en los criterios de calificación y escogencia, tal como se evidencia en el